
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO N° 001/2023.  

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA 

 

CREDENCIAMENTO: 001/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 044/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 009/2023 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE Pessoas Físicas e/ou Jurídicas para Prestação de serviços 

profissionais junto ao Fundo Municipal de Saúde, conforme descrição das atividades contidas no 

Anexo I (Termo de Referência), conforme descrição das atividades contidas abaixo..  
  

  

DATA: Ratificada e Homologada pelo Prefeito Municipal deste Município no dia 03/04/2023. 

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 05 de abril de 2023. 

Flávio da Silva Carvalho 

Prefeito Municipal 

 Especialidade  Mês Vagas 
Carga Horária/ 

Quantidade 

Valor 
Mensal 

1.  Prestação de Serviços no 

PSF SEDE– 

Odontólogo (a) 
 

 

Mês 
 

01 
40 horas semanais 

 

 
R$: 

3.500,00 
por Mês. 

2.   

Prestação de Serviços no 

PSF Localidade de Vereda 

– 

Odontólogo (a) 

       

   Mês 

 

01 
40 horas semanais 

 

 
R$: 

3.500,00 
por Mês. 

3.   
Prestação de Serviços no 

PSF Localidade Brejinho 

do Itacarambi – 

Odontólogo (a) 

       

   Mês 

 

01 
40 horas semanais 

 

 
R$: 

3.500,00 
por Mês. 

4.   
Prestação de Serviços 

Médicos na Unidade 

Básica de Saúde da Família - 

Mariquita – Médico Clínico 

Geral. 
 

       

   Mês 

 

01 
40 horas semanais 

 

 
R$: 

19.500,00 
por Mês. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 270.000,00 

  

 


